
Min. % Maks. %

Kamu / Özel Sektör Dış Borçlanma Araçları
(Eurobond) 

80 100

Kamu/Özel Sektör Yurtiçi Borçlanma Araçları 0 20

Ters Repo İşlemleri 0 10

Vadeli Mevduat / Katılma Hesabı (TL-Döviz) 0 20

Altın ve Diğer Kıymetli Madenler ile Bunlara Dayalı
Sermaye Piyasası Araçları 

0 20

Takasbank Para Piyasası ve Yurtiçi Organize Para
Piyasası İşlemleri

0 10

Varlığa Dayalı Menkul Kıymetler 0 20

Yatırım fonu katılma payları, borsa yatırım fonu
katılma payları, gayrimenkul yatırım fonu katılım
payları, girişim sermayesi yatırım fonu katılma payları
ve yatırım ortaklığı payları

0 20

Gelir Ortaklığı Senetleri (TL-Döviz) 0 20

Gelire Endeksli Senetler (TL-Döviz) 0 20

Yurtiçi - Kamu ve Özel Sektör Kira Sertifikaları (TL-
Döviz)

0 20

Aracı Kuruluş ve Ortaklık Varantı, Sertifikalar 0 15

Yapılandırılmış Yatırım Aracı 0 10

Fon Yöneticisi

Halka Arz Tarihi

Fon Büyüklüğü (TL)

Yıllık Fon İşletim Kesintisi

Yıllık Fon Toplam Gider Kesintisi Fiyat Valör Fiyat Valör

Fon Risk Değeri* Önce t+1 t+1 t+1 t+3

Sonra t+2 t+2 t+2 t+4

9,058,894,566

1.50%

1.91%

6

*Fona ait güncel risk değerine ve bilgilere KAP  (www.kap.org.tr) adresinden ulaşabilirsiniz.

Fon Alım-Satım Saatleri

Emir Girişi (t) 
günü 

13:30'dan

Müşterinin Fon Alışı Müşterinin Fon Satışı

29.02.2024

Fon portföy değerinin devamlı olarak en az %80’i  kamu ve/veya özel sektör dış borçlanma araçlarına yatırılır.Fonun amacı, faiz ve kur geliri elde etmektir. 
Bunun yanında İzahnamenin 2.4. maddesindeki tabloda yer alan para ve sermaye piyasası araçlarına, belirlenen sınırlar çerçevesinde yatırım yapılır.

Fon, döviz  yatırımı tercih eden yatırımcılar için uygundur. Fon, ağırlıklı olarak Hazine’nin uluslararası piyasalarda sunduğu döviz cinsi Eurobondlara yatırım 
yaparken, ülke riski ve kur riski  taşır. Fonun getirisi,  Türkiye için büyüme beklentisinin yüksek  olduğu ve Türkiye’ye  yatırımların arttığı dönemlerde  pozitif 
etkilenir. Portföyünde döviz cinsi yatırım enstrümanları bulunduğu için faiz  ve döviz getirisi fona eş zamanlı yansır. 

%65 BIST-KYD Eurobond USD (TL) 
%25 BIST-KYD Eurobond EUR (TL)
%10 BIST-KYD Repo (Brüt) 

Fon Künyesi Karşılaştırma Ölçütü

Garanti Portföy

24.10.2003

GHG
Garanti Emeklilik Ve Hayat Dış Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu

Yatırım Amacı ve Stratejisi

Yönetim Stratejisi Portföy Dağılımı

81.34

5.29

3.38

3.35

1.86

4.76

Kamu Dış Borçlanma
Araçları

Özel Sektör Dış Borçlanma
Araçları

Ters Repo

Finansman Bonosu

Diğer

1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7

 


